Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
Secretaria de Planejamento – Setor de Engenharia

Ilmo. Sr. Prefeito Municipal de Arroio do Meio - RS,

NOME:

ENDEREÇO: Nº:

BAIRRO:

C.P.F.:

EMAIL:

Vem através deste requerer,

(    ) APROVAÇÃO DE PROJETO (    ) LOTEAMENTO (    ) APROVAÇÃO

(    ) REGULARIZAÇÃO (    ) LICENCIAMENTO

(    ) NÚMERO (    ) VISTORIA FINAL

(    ) ABERTURA DE VALAS (    ) DESMEMBRAMENTO

(    ) CERTIDÃO DE CONCLUSÃO E "HABITE-SE " (    ) UNIFICAÇÃO

(    ) DEMOLIÇÃO CONCLUÍDA (    ) REMEMBRAMENTO

(    ) DEMOLIÇÃO (    ) EXTINÇÃO DE CONDOMÍNIO (    ) TOTAL

(    ) LICENÇA PARA INSTALAÇÃO DE TAPUME (    ) PARCIAL

(    ) INCORPORAÇÃO (    ) RETIFICAÇÃO DE ÁREA

(    ) INDIVIDUALIZAÇÃO (    ) OUTROS:

(    ) MARCAÇÃO DE TESTADAS

ENDEREÇO DA OBRA:

LOTEAMENTO: QUADRA: LOTE:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ENDEREÇO: Nº:

BAIRRO:

C.P.F.:

EMAIL:

Nestes termos , pede deferimento.

REQUERIMENTO PADRÃO

A

B

D

Arroio do Meio, _______de___________________de_________.

ASSINATURA DO REQUERENTE

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO

CONTATO TELEFÔNICO:

CONTATO TELEFÔNICO:
C

OBS: Requerimentos modificados serão devolvidos, não podendo adicionar e/ou alterar nenhum item.

CAMPO D: O Campo D deverá ser preenchido com a data do pedido e assinado pelo requerente.

INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO:

CAMPO C: O Campo C deverá ser preenchido com os dados do responsável técnico responsável pelos projetos ou pedidos.

CAMPO B: Deverá ser informado o endereço completo da obra atualizado.

CAMPO A: Os dados referentes ao Campo A devem ser preenchidos com as informações do proprietário interessado. Devem ser assinalados os itens referentes a

solicitação,podendo ser assinalado mais de um item quando se fizer necessário.

Rua Monsenhor Jacob Seger, 186 – Bairro Centro – CEP 95.940-000 – Fone: (51) 3717-1166 – Fax: (51)3716-1104

CNPJ: 87.297.271/0001-39 – email:engenharia@arroiodomeiors.com.br – www.arroiodomeio.org